Ayuntamiento Municipal de VILLA ISABELA PTO.PTA,

jad de Compras y Contrataciones

Relacion de compras FEBRERO 2025 .
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lNClLﬂDO LOS FINES DE SEMANA, ASI COMO PLiRA VISITAS ESPECIALES QUE VIENEN AL
BISONO, SRL. PARA USO EN LOS TRABAJOS DE SEA' AuZACIaNES DE LAS VIAS DE COMUMDIC!DN
BISONO, SRL. PINTURA PARA USO EN LOS TRABAJOS DE SEKAUZAC!ONES DE LAS VIAS DE COMUNICACION
SISONO, SRL. HINNER Y BROCHA PARA USO EN LAS SEA'ALIZACIONES DE LAS VIAS DE COMUNICACION
COMO PARA LOS TRABAJOS DE SEA'ALIZACIONES DE LAS VIAS DE COMUNICACION

PERSONA NECESITADA
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202500056
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2025-00058

2025-00061

2025-00062

2025-00063

2025-00064

2025-00065

2025-00067

2025-00088

202500070

202500071

2025-00073

772125

142725

GILBERTO NUESI
PASCUAL

SANTA PAULINA
MIESES

GILBERTO NUESI

142725
PASCUAL

142725

242725

GILBERTO REVES

FELIX S0SA

AMADO FERMIN

242725
CURIEL

242725

202725

242725

25/2/25

26/2/25
u

26/2/25

26/2/25
L

26/2/25

26/2/25

JOSE ARMANDO
NUESI VARGAS
JHONY WILLIAN
GONZALEZ MARTE

GUILLERMO ANTONIO
casTRO

PEDRO TAVERAS.
AL

JOSE ARIEL PERA DE
Eon

CARLOS BATISTA

JOSE ARIEL PERA DE
on
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TAVERAS VENTURA

FERNANDO ARTURO.

26/2/25
ESPINOSA

26/2/25

28/2/25

28/2/25

20/2/25

20/2/25

20/2/25

28/2/25

CrBERESPACIO
TROPICAL, SR.L.

RAMON MARI
FRANCISCO Zhpev

CARLOS MANUEL
cruz

GILBERTO NUESI
P

LEANDRO GOMEZ
POPOTERS,

LEANDRO GOMEZ
POPOTERS,

AMADO PASCUAL
LRANZO

12100045736

001-1685394-6

121-0004573-6

12100011886

037-0008924-0

132-206/0-2

40225753942

121-0006015-6

037-0060813-0

101-0016205-5

>AGO FACTURA POR COMPRA DE UNA GOMA USADA PARA USO DEL CAMION COMPACTADOR DE LA
INSTITUCION AL SERVICIO DE LA RECOGIDA DE BASURA

0 FACTURA POR COMPRA DE COMBUSTIBLE (GASOLINA) PARA USO DE LOS DIFERENTES
DEPARTAWENTOS DE LA INSTITUCION EN REALIZACION E SUS ACTIVIDADES LABORALES

IC CURSOS HUMANOS, ENC/ E COMPRAS, MENSAJERO, COB
ARBITRIOS, ENCARGADO OE LICENCIAS OF CONSTRUGCION, DIRECTOR DE ORNATO, SUPERVISOR
DE LIMPIEZA, ENTRE OTROS)

AGO FACTURAS POR MANTENIMIENTO, TAPADA DE GOMA, ASI COMO COMPRA DE GOMAS USADAS
PARA USO DE LOS CAMIONES DE LA INSTITUCION AL SERVICIO DE LA RECOGIDA DE BASURA

PAGO ALQUILER DE CAMION PARA REALIZAR DILIGENCIAS DE LA INSTITUCION EN ACARREQ DE
InES

PAGO POR SERVICIO DE PUBLICIDAD Y PRENSA REALIZADO A LA INSTITUCION CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2025

\GO FACTURAS NO. 0557, 0566, 0582 Y 0592 POR ALQUILER DE RETRO-PALA POR 12.5 HORA
FIORAS DESTINAOAS A EMAUIADK DE FIEDRAS EN EL RI0 DE VILLA ISABELA, 5.5 HORAS PARA USO.
PAGO POR IGUALA DE GOMERIA (REPARACION Y MONTURA DE GOMAS) A LOS CAMIONES DE LA
ITUCION AL SERVICIO DE LA RECOGIDA DE BASURA CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO Y
PAGO POR IGUALA DE GOMERIA (REPARACION Y HONTURA DE GONAS) ALOS CAMIONES DE LA
ESPONDIENTE A LOS MESES DE

PAGO FACTURA POR SERVICIO DE PUBLICIDAD Y PRENSA REALIZADO A LA INSTITUCION

PAGO FACTURA POR TRABAJO DE PLOMERIA REALIZADO A TODOS LOS BAR'OS DEL PALACIO
MUNICIPAL, LOS TINACOS Y LA CISTERNA (CAMBIO DE LAS TUBERIAS, Y REVISION DE LOS TINACOS
REEHSOLS0 AL ENCARGADO DE COMPRAS O LA INSTITUCION SEGUN FACTURAS N0,
E320001127974 Y £320001064532, POR C INTAS REFLECTIVAS GRADO DIAMANTE EN LA
FERRETERIA OCHOA, 5.A. EN SANTIAGO, Nc mznomz, PARA USO EN LOS TRABAJOS DE

1 5 LETREROS DE SEAALL

101-0016205-5

402-39122191

121-0012406-9

223-0003115-4

101819847

102-0004353-6

402-2442154-1

12100045736

121-0005175-5

121-0005175-5

121-0005385-4

POR CONFECCION oE
(PRECAUCION AYUNTAMIENTO TRABAJANDO, PARQUE MAELO UREA'A LAS ENEAS, N ENTRE UNA
REEHBOLSO AL ENCARGADO DE cankAs DE LA INSTITUCION POR COMPRA DE 50 PLATCOS DE
PICADERA AL SR. LUIS EDUARL NO. 121-0015308-4 (DELICIAS EDUARDO),
PARA USO EN ACTIVIDAD CON EL PERSONAL DE LA INSTITUCION CON MOTIVG DEL “D1A DE SAN
PAGO POR TRABAJO REALIZADO DURANTE L HES DE ENERO 2025 EN LINPIEZA POR

420 REALIZADO EN EMBELLECTH 7 EN DIFERENTES CoLORES
DESDE EL TRIANGULITO DE LA PARADA VIEJA HASTA EL HOSPITAL (CALLE PADRE BOIL)

PAGO POR TRABAJO REALIZADO EN LA PINTURA DE LOS POLICIAS ACOSTADO, POTE DE LUZ ¥
OTROS (EMBELLECIMIENTO)

PAGO POR ASISTENCIA TECNICA DEL SOFWARE MUNICIPIA GESTION FINANCIERA
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

PAGO POR TRABAJO QUE REALIZARA EN EL PLEY HERMANOS LIRIANO DE LA COMUNIDAD DE LA
LLANADA (CONSTRUCCION DE UN PORTAL EN HIERRO ¥ TOLA, Y LA REPARACION DE LA MALLA
CICLONICA) VER CONTRATO.

PAGO FACTURA POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES E INTERNET

PAGO FACTURAS POR TAPADO DE GOMAS Y TUBO, ASI COMO COMPRA DE UNA GOMA PARA USO DE
LOS CAMIONES DE LA INSTITUCION AL SERVICIO DE LA RECOGIDA DE BASURA

PAGO FACTURA POR SERVICIO TELEFONICO DEL NO. 809-589-5878, TELEFONO DE LA INSTITUCION
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

PAGO FACTURA POR SERVICIO TELEFONICO DEL NO. 829-342-8236, TELEFONO CELULAR DE LA
INSTITUCION ASIGNADO AL ALCALDE MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2025

PAGO POR TRABAJO REALIZADO EN LAS VIAS DE COMUNICACION DE LA LLANADA (LIMPIEZA DE
TODAS LAS ORILLAS DE LAS CALLES, QUITANDO LA YERBA, LINPIANDO EL CUNULO DE TIERRA EN

LOS CONTENES, ASI COMO RECOGTENDO LA BAS! 'ACUMULAN Y COLOCANDOLA DONDE EL
CAMION LA PUEOA RECOGER) DURANTE EL MES DE FEBRERG 2025, EL HONTO ACOROADO ES DF
$7,500.00
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